
Přehled výhod
Kompaktní provedení
• Dvě různé délky
• Délka s vkládacím zařízením na těsto: 4,2 m / 6,2 m
• Délka s kalibrátorem: 5,4 m / 7,4 m

Vysoká spolehlivost výroby
• Dvojitá krájecí stanice s přítlačnými válci
• Přesný řemenový pohon při vyjíždění produktu
• Stabilní délka řezu díky inteligentní koncepci pohonu

Jednoduché ovládání
• Dotykový panel pro ovládání linky, gilotiny a
dvou dalších poháněných příslušenství

• 99 uložených programů

Vysoká flexibilita
• Široká škála příslušenství pro mnoho různých typů
výrobků

• Unikátní zdobicí a krájecí válečky pro přizpůsobení výrobků
• Pohyblivá gilotina pro vysokou flexibilitu

Vysoká spolehlivost
• Vyrobeno ve Švýcarsku
• Celosvětový servis RONDO
• Splňuje mezinárodní bezpečnostní normy

Ecoline je kompaktní tvarovací linka, která umožňuje zahájit automatizovanou výrobu skládaného a
vyvalovaného pečiva. Byla navržena a vyrobena v naší továrně ve Švýcarsku a spojuje v sobě všechny
vlastnosti, kterými se vyznačují stroje RONDO, za nízkou cenu.

Ecoline
Snadný vstup do automatizované výroby pečiva.



Standardní výbava
• Dvojitá krájecí stanice s přítlačnými válci
• Pohyblivá gilotina s nožem a přidržovacím zařízením
• Rychloupínací pás
• Dotykový ovládací panel
• Vkládací zařízení na těsto
• Držák krájecích válečků
• Spodní police

Základní příslušenství
• Délkový krájecí hřídel se šesti noži
• Měřidlo pro nastavení krájecích nožů
• Držák pro překládání
• Překládání pro 4-řadou výrobu
• 1x přeložených výrobků
• 2x přeložených výrobků uzavřených nahoře
• 2x přeložených výrobků uzavřených dole

Další příslušenství za příplatek
• Kalibrátor pro Ecoline
• Příslušenství pro specifické výrobky

Plničky
• Mechanická plnička pro 4 nebo 6 řadou výrobu
• Pevně uchycená pneumatická plnička pro 4 nebo 6 řadou výrobu
• Pohyblivá pneumatická plnička pro 4 nebo 6 řadou výrobu

Ecoline

Technické údaje
Ecoline SEL401 SEL601

Celková délka 4.0 m 6.0 m

Délka s vkládacím zařízením na těsto 4.2 m 6.2 m

Délka s kalibrátorem pro Ecoline 5.4 m 7.2 m

Šířka stolu 715 mm

Výška stolu 915 mm

Pracovní šířka 600 mm

Rychlost pásu 0.5 – 8 m/min

Směr chodu z prava do leva

Pohon na výstupní straně

Napájení 3 × 200 – 480 V, 50/60 Hz

Řídicí napětí 24 V DC

Operace • Mikroprocesorový řídicí systém
• Dotykový ovládací panel
• 99 uložených programů

Max. počet poháněného příslušenství 2

Rozhraní ke kalibrátoru

Právo na změny technického charakteru je vyhrazeno. Je nutné dodržovat bezpečnostní
a typové pokyny uvedené v návodu k obsluze. Zákazové, informační a výstražné značky
na strojích musí být dodržovány v souladu s návodem k obsluze.


